Số: 221/2021/KSS.HCM-NS

V/v: Công bố thông tin Báo cáo tài chính bán niên năm 2021 đã soát xét

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 08 năm 2021

 CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

        CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Sở giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Sở giao dịch chứng khoán TP. Hà Nội

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KS

- Trụ sở chính: Tầng 10, TNR Tower, 180-192 Nguyễn Công Trứ, Nguyễn Thái Bình, Quận 1,

TP. HCM

- Điện thoại: 028 3914 7027             Fax: 028 3914 7020

- Người thực hiện công bố thông tin: Đặng Thị Phấn

- Chức vụ: Người được ủy quyền CBTT

Loại thông tin công bố:     24h      Yêu cầu       Bất thường      Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Chứng khoán KS công bố thông tin Báo cáo tài chính bán niên năm 2021 đã soát

xét bởi Tổ chức kiểm toán được chấp thuận.

Nội dung thông tin công bố đã được KSS công bố trên trang thông tin điện tử của KSS ngày

12/08/2021 tại đường dẫn: https://www.vietgw.com/Quan-he-co-dong/Cong-bo-thong-tin.

KSS cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp

luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên; và

- Lưu VT